ROSSI = G. ROSSI, La storia della città di Sanremo, Sanremo 1867.
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CARTOLARE 110

1

1272, [settembre] 9
in palacio <archiepiscopi>

Estimo sui beni degli eredi di Baiamonte de Strata in favore di Giovanni
Murrucio, a saldo di un debito di 4 lire.

Il documento è acefalo.

[…] / (c. 20 r.) nos Ugo de Flisco, iudex, vicarius domini archiepiscopi
Ianuensis, mandamus vobis extimatoribus comunis Ianue quod extimetis in
bonis quondam Baiamuntis de Strata Iohanni M[u]rrucio, pro se et matre,
sua libras quatuor ianuinorum ad rationem de duobus tria cum expensis
factis [pro alia] extimatione et pro presenti et hoc faciatis non obstante
levatione canelle et de hoc quod extimaretis sibi possessionem tradatis.
Datum Ianue, die XVII marcii, M°CC°LXXII.

Quam extimationem facimus nos extimatores, non obstante a levatione
canelle hodie facte per Bonafidem, barilarium de Prazastello, cum habueri-
mus in mandatis quod ex[timare] deberemus non obstante levatione canelle
et damus eidem Iohanni Murrucio, pro se et matre sua, in solutione pro li-
bris septem, soldis decem et novem de duobus tria, quorum sors est libre
quatuor, ut supra in mandato continetur, et pro soldis tresdecim pro expen-
sis de prima extimatione et soldis tresdecim pro presenti extimatione et
sunt in b summa libre septem, soldi decem et novem, videlicet pro debito
mandati libre sex et libra una, soldi decem et novem pro expensis, videlicet c

ut infra, scilicet peciam unam terre arboratam olivis, ficuum, fructuum d et e
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robore una que est tabule undecim q(ua)r(te) f XXXII, cui coheret superius
via pro [parte] et pro parte terra dicti quondam Baiamuntis a qua dividitur
per terminos, inferius heredum quondam Marini Murrochi, ab uno latere
uxoris dicti quondam Baiamuntis a qua dividitur per termi[nos], ab alia ter-
ra dicti quondam Baiamuntis a qua dividitur per terminos et possessionem
ut supra [...] g dicto Iohanni Murrucio, pro se et dicta matre sua, contra Io-
hannam, uxorem quondam dicti quondam [Baia]muntis, tutricem Nicolini,
filii quondam Baiamuntis, presentem, salvis semper mutuis collectis et ho-
neribus comunis Ianue de cetero prestandis que dictus Iohannes promisit
michi Bartholino de Sancta [Agne]te, [no]tario, stipulanti et recipienti no-
mine comunis Ianue, de cetero prestare de ipsa terra, renuncians beneficio
privilegii et conventionis.

Quod autem ideo factum est quoniam cum dictus Iohannes [dicto nomine]
veniens coram predicto vicario pecierit ab eo ut sibi de dicto extimo [lau-
dem faceret], idcirco dictus vicarius volens eidem de iure suo providere ut
tenetur h, laudavit, statuit et pronunciavit ut supra. [Actum Ianue, in dicto]
palacio, anno dominice nativitatis M°CC°LXXII, indictione XIIII, die nona
[septembris, ante terciam], presentibus testibus [Ober]tino de Varagine,
notario, Donato de Quar[to et Enrico i de Ast].